Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

28 ноября 2012 года
                             с. Ермаковское

№ 29-151р

О назначении публичных слушаний и о порядке учета

предложений по проекту решения сельского

Совета депутатов «Об утверждении «Правил благоустройства,

озеленения и санитарного содержания территорий и строений

населенных пунктов Ермаковского сельсовета»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением сельского Совета депутатов от «19» ноября 2010 года № 7-46р «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности  на территории Ермаковского сельсовета», в соответствии со статьями 23, 38-1 Устава, Ермаковский сельский Совет депутатов решил:

1. Утвердить проект решения «Об утверждении «Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территорий и строений населенных пунктов Ермаковского сельсовета»  согласно приложения № 1.

2. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний «Об утверждении «Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территорий и строений населенных пунктов Ермаковского сельсовета»  согласно приложения № 2.

3. Проект решения разместить на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru.

4. Назначить публичные слушания на  11 часов, 10 декабря 2012 года в здании администрации Ермаковского сельсовета каб. № 204.

5. Довести до сведения населения Ермаковского сельсовета о проведении публичных  слушаний по проекту решения «Об утверждении «Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территорий и строений населенных пунктов Ермаковского сельсовета», путем опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета»

6. Установить срок принятия предложений граждан по  проекту решения «Об утверждении «Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территорий и строений населенных пунктов Ермаковского сельсовета»  до 09 часов, 10 декабря 2012 года.

7.
Довести до сведения граждан, что предложения по проекту решения Ермаковского сельского Совета депутатов «Об утверждении «Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территорий и строений населенных пунктов Ермаковского сельсовета»  могут подаваться в администрацию Ермаковского сельсовета по адресу с.Ермаковское ул. Ленина 85, каб. № 205

8. Заместителю главы администрации Ермаковского сельсовета Сарлину Ю.В.- обеспечить прием, учет и регистрацию предложений граждан по проекту решения Ермаковского сельского Совета депутатов «Об утверждении «Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территорий и строений населенных пунктов Ермаковского сельсовета»

9. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

10. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования
в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

           Глава Ермаковского сельсовета

В.М. Дашкевич

	Приложение №2

 Решению Ермаковского сельского Совета депутатов   №29-151р от «28» 11. 2012г.

Состав

комиссии по проведению публичных слушаний «Об утверждении «Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территорий и строений населенных пунктов Ермаковского сельсовета»

Председатель комиссии – глава Ермаковского сельсовета Дашкевич В.М.

Заместитель председателя комиссии – глава администрации Шугалеев А.Г.

Члены комиссии:

заместитель главы администрации Сарлин Ю.В.

и.о. начальника ОУУП и ПДН ОП МО МВД РФ «Шушенский» Слукин Е.Н. (по согласованию),

ведущий специалист администрации Хованский В.В.,

председатель комиссии по промышленности, аграрной политике и благоустройству Ермаковского сельского Совета депутатов  Загорский А.И.,

главный архитектор администрации Ермаковского района Робенко Н.В.(по согласованию).